22 *Prim.* Tum. Y en qualquieramanner, que se considere, por que dicha Prebenda, su prouision, y eleccion, se gouierna por diferentes estatutos, de quibus, & materia Zerola, *in prax. Episc. p. 1. verbo Præbenda theologalis*, Garcia, *de Benef. p. 5. cap. 4. n. 130. cum seqq.* Barbof. *in collect. ad d. cap. 1. Ses. 5. de reformat. Trident. & de potest. Episc. allegat.* 56. *per totam*, p. 3. Moneta, *de distrib. quot. p. 2. q. 10.* Y en ninguno de ellos se haze mencion de dicha qualidad, aunque se hizo de otras, y quedò la materia en la vnica de mas edad, como dexamos probado n. 9.

23 *Prim.* Tum. Y en mayor comprouacion, nam licet appellatione beneficij, large sumpto vocabulo, seu in generali significatione sua, omnia comprehendatur beneficia, tam maiora, quam minora, Medicis *de diffinit. 2. q. cap. 16. n. 5.* Sahagun, *in cap. finali de sequestr. poss. n. 20.* & *in capite ad aures de rescrip. n. 3.* Tusch. *conclus. 59. litera B.* In materia tamen stricta, & casu limitato (como este lo es) appellatione Beneficij, Preuenda Canonialis Ecclesie Cathedralis, quæ fit per capituli electionem, non continetur, nec comprehenditur. Argumento textus *in capite cum in*

D illis,

28
illis, cum ibi notatis de Præbendis, & Dignit. vbi in 1.
p. quod ingratij Appostolicis appellatione benefi-
ciorū non includuntur beneficia curata, que es caso
mas apretado, & in 2. quod appellatione Dignita-
tum, vel personatuū, non veniunt dignitates ad quas,
quis consuevit per electionem asummi, que tambien
lo es, respecto de la mayor conexion, que contiene
la palabra, y significacion dignitas, con la dicha Pre-
benda. cap. fin. eodem tit. q̄ vino en declaracion de la
decretal referida, ibi: *Ad beneficia tamen ratione dig-
nitatum, personatum, vel officiorum, que non nulli ex
eisdem Canonicis obtinent in ipsa Ecclesia, ad eorundem
collationem spectantia, mandatum huiusmodi minime
se extendit.* Cum pluribus Garcia, d. tract. 1. p. cap. 6.
n. 49. & 50. vbi, quod hoc ex defectu intentionis cō-
cedentis, non vero, quia de proprietate sermonis, &
vi non comprehendantur, & n. 51. 52. vbi, quod in
materia restringibili appellatione etiam quorum-
cumque beneficiorum includi nō debent Dignitates,
& Canonicatus, & 53. vbi, quod procedat etiam si in
dispositione generali fiat mentio de Ecclesia Cathed-
rali, & n. 56. vbi, de stilo, & cōsuetudine Curie Ro-
manæ, & veriori propter præminentiam, & maio-
ritatem Canonicorum, & n. 62. vbi, quod dispensa-
tio simplex ad beneficia, non solum, non comprehē-
dit Præbendas, sed nec alia beneficia Ecclesiæ Cathed-
ralis, & n. 63. Sic conclusum in Rota testificat ex
pluribus Gonzalez, ad d. reg. Gl. 9. n. 5. 6. 7. 8. 26.
& 27. Selua, de benef. p. 1. q. 3. n. 12. Rebuf. in prax.
benef. tit. de dispensat. rat. etat. vers. in Cathedralibus.
& in proem. tit. quid sit, & quod mod. dicat. benef. n.
15. & 16.